Volume: 3 - Número: 424 de 24 de Fevereiro de 2023

DATA: 24/02/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAPECURU-MIRIM/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões do poder público.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9834632594

E-mail: administracao@itapecurumirim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

PÇA. GOMES DE SOUSA, Nº 01 CENTRO, CEP: 65485 -000, DE

SEGUNDA A SEXTA-FERA DE 8H ÀS 12H E DAS 14H ÀS 18H

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Itapecuru -Mirim

Assinado eletronicamente por:
Walderino Mendes da Silva

CPF: ***.128.783-**
em 24/02/2023 17:35:53

IP com n°: 192.168.100.49
www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.p

hp?id=464

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.itapecurumirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 424/2023 - 24/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 062/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS DO

MUNICÍPIO DE ITAPECURU MIRIM/MA.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***.128.783-** em 24/02/2023 17:35:53 - IP com n°: 192.168.100.49
Autenticação em: www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=464

2/3www.itapecurumirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 424/2023 - 24/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   EXECUTIVO   |

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - LICITAÇÃO - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 062/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022.12.19.0043

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em Serviços de Manutenção de Poços
Artesianos do Município de Itapecuru Mirim/MA.

O Secretário Municipal da Receita, Orçamento e Gestão na condição de Ordenador de Despesas e no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo Decreto Municipal nº 030/2022 resolve HOMOLOGAR o resultado da licitação, nos termos do art. 13, inciso V I
do Decreto nº 10.024/2019 e do item 14.2 do Edital, o objeto acima especificado a favor da (s) empresa (s):

⦁ BARA CONSTRUÇÕES EIRELI inscrita no CNPJ Nº 09.439.967/0001-49, vencedora do item 1, no valor global de R$
1.561.652,04 (um milhão quinhentos e sessenta e um mil seiscentos e cinquenta e dois reais e quatro centavos).

Itapecuru Mirim/MA, 24 de fevereiro de 2023.

LUCIANO DA SILVA NUNES

Secretário Municipal da Receita, Orçamento e Gestão

aDOM

Assinado eletronicamente por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***.128.783-** em 24/02/2023 17:35:53 - IP com n°: 192.168.100.49
Autenticação em: www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=464

3/3www.itapecurumirim.ma.gov.br